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Förslag på serieindelningar säsongen 2023–24. 

Handbollförbundet Väst tävlingskommitté har gjort ett förslag på serieindelningar. 

 

Alla föreningar och lag inom HFV måste få så goda förutsättningar som möjligt att bedriva sin 

verksamhet på. Då vårt distrikt sträcker sig över ett stort geografiskt område och det på 

många orter finns lite eller ingen verksamhet alls blir det naturligtvis en utmaning att göra 

indelningar som gör att alla kommer vara helt nöjda. Men utifrån de förutsättningar som finns 

så hoppas och tror vi att vi har lyckats ta fram ett förslag på serieindelning som ger alla lag i 

vårt stora distrikt ett givande seriespel. 

 

Ca 1700 lag från division 2 till pojkar & flickor 8 år är det vi har haft att arbeta med. 

Vi har vänt och vridit, räknat på avstånd och det vi nu presenterar är det vi kommit fram till 

blir bästa alternativet utifrån de förutsättningar som ges. Vi har även haft möte med HF Syd 

och HF Mitt för att på så sätt hitta lösningar för föreningar som geografiskt kanske ligger 

närmare ett annat än sitt eget distrikt. 

 

Bifogat hittar ni ett dokument med serieförslag från division 2 ner till U10.  

Observera att det finns en flik för varje klass och att ni behöver scrolla nedåt för att se alla 

nivåer.  

I vissa klasser där behovet har funnits har vi även lämnat information om hur vi har tänkt och 

varför vi har tänkt på ett visst sätt. Det kan ibland skilja mot det ni från början hade önskat. 

Upplever ni att det är långa resor i just er serie så kan man titta på olika möjligheter när 

serierna är lottade för att minimera de längsta resorna - t.ex. kan berörda föreningar komma 

överens om att man åker till en ort och spelar mot två olika lag när man ändå är iväg eller 

liknande. 

 

Gruppindelningar för Minihandboll och Handbollsfestivaler kommer att publiceras först när 

det finns färdiga sammandrag för de klasserna. Arrangörsplanering där ni får veta vilka 

klasser och datum ni ska vara arrangörer för samt tidsåtgång för dessa sammandrag skickas 

ut i samband med övriga underlag för matchläggning.  

 

Vad händer nu? 

 Nu är det mycket viktigt att ni tittar igenom vårt förslag. Titta igenom så att ni inte 

saknar något lag. 

 Se till att sprida förslaget på serieindelningar till ansvariga ledare i föreningen 

så att de får möjlighet att tycka till om indelningen innan den fastställs (de 

meddelar föreningen sina åsikter). 
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 Om ni har synpunkter på något lag/serie så har ni möjlighet att tycka till om det 

genom att föreningen (ej enskilda ledare) skickar in synpunkterna på mejl till 

oss. 

 Senast söndagen den 30 maj behöver vi i så fall ha in era synpunkter. 

 1 juni fastställer tävlingskommittén serieindelningarna för säsongen 2023/24. 

 Det är tävlingskommittén som har beslutande rätt om hur indelningen ska göras för 

att på så sätt kunna ta hänsyn till alla föreningar i vårt distrikt. 

 

Avgifter 

 Fram t.o.m. 31 maj är det kostnadsfritt att dra ut lag. 

 Utdragning från 1 juni till att spelprogrammet publiceras (ca 22 augusti) betalar man 

startavgiften för laget (ingen utdragningsavgift) 

 Efter att spelprogrammet är publicerat betalar man startavgift + utdragningsavgift. 

 

Senior division 2 = Startavgift 6500:- 6500:- utdragningsavgift 

Senior 3– 4 = Startavgift 3000:- 3000:- utdragningsavgift 

U19 -17 = Startavgift = 1800:- 1800:- i utdragningsavgift  

U16 - U15 = Startavgift = 1200:- 1500:- i utdragningsavgift 

U14 - U10 = Startavgift = 900:- 1500:- i utdragningsavgift 

 

Startavgifterna kommer att faktureras till alla föreningar inom Handboll Väst i slutet av 

september 2023. De lag som tillhör Handbollförbundet Syd får information om avgifter från 

HFV Syd. 
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